
GARA INTERREGIONALE APERTA mt 500
CANOA GIOVANI mt. 200 e 2000 - PARACANOA

CASTEL GANDOLFO (RM)
Risultati

Gara 1 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2024 -  9:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'54.32 FA
2 3 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'55.03 FA
3 8 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.93 X
4 6 68991 DE RISO Davide 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'57.92 X
5 4 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'02.01 X
6 1 71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'04.39 X
7 2 78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'05.76 X
8 7 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'22.48 X

Piano A: 1/2(FA) + successivo 3°BT(fA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2024 -  9:23

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.54 FA
2 1 67644 PASQUINI Rashid 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'55.13 FA
3 8 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'55.51 fA
4 5 66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'56.21 X
5 2 77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'05.51 X
6 4 65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'08.28 X
7 3 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'09.41 X
8 7 72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'09.88 X

Piano A: 1/2(FA) + successivo 3°BT(fA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  21/07/2024 -  9:26

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'55.65 FA
2 8 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.05 FA
3 4 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.66 X
4 3 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'59.17 X
5 2 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'04.86 X
6 5 76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'11.41 X
7 6 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'14.07 X

Piano A: 1/2(FA) + successivo 3°BT(fA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 4  21/07/2024 -  9:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'52.73 FA
2 3 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'55.03 FA
3 6 75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'57.19 X
4 5 68895 SANTORO Tiziano 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'59.22 X
5 8 75206 BALDI Luca 2008 10081 DRAGOLAGO 2'02.26 X
6 2 73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'04.68 X
7 7 79603 SANARICA Andrea 2009 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'17.79 X

Piano A: 1/2(FA) + successivo 3°BT(fA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 5 - K2 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2024 -  9:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'44.49 FA
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 3 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'49.77 FA
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 4 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'53.44 FA
62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

4 5 57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'55.16 FA
57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR

5 6 77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'57.51 fA
66025 ROSSI Pietro 2007 10029 CANOTTIERI EUR

6 2 60068 UBERTINI Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'01.96 X
76755 FRONCILLO Tancredi 10029 CANOTTIERI EUR

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 6 - K2 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2024 -  9:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.85 FA
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR

2 3 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'58.47 FA
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

3 5 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'05.59 FA
68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR

4 6 81197 ESPOSITO Riccardo Maria 2009 10101 L.N.I. OSTIA 2'16.05 FA
68243 MELONE Sergio 2007 10101 L.N.I. OSTIA

4 79603 SANARICA Andrea 2009 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NP X
88735 FABI Emiliano 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 7 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2024 -  9:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 44893 PALLIOLA Fabiano 2005 10086 AERONAUTICA MILITARE CS 1'45.11 FA
2 4 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'46.31 FA
3 7 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'47.83 FA
4 6 32702 BAGOLIN Luca 2002 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'49.03 FA
5 5 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'50.64 fA
6 2 72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'56.55 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 8 - K1 500m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2024 -  9:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 35560 BALDAN Riccardo 2001 10086 AERONAUTICA MILITARE CS 1'48.11 FA
2 6 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'49.86 FA
3 4 53748 PACETTI Smith Alessandro 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'57.21 FA
4 7 73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'05.96 FA
5 3 75746 FERRI Gabriele 2005 10101 L.N.I. OSTIA 2'23.52 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 18 - K2 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2024 - 10:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'46.88 FA
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR

2 3 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'48.20 FA
68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

3 6 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'49.13 FA
67644 PASQUINI Rashid 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE

4 5 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'49.87 FA
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

5 2 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'50.55 fA
77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR

6 4 77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'54.32 X
76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 19 - K2 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2024 - 10:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'50.95 FA
66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 4 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.70 FA
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

3 3 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'54.44 FA
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

4 2 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'55.30 FA
78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

5 5 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'00.29 X
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

6 6 76755 FRONCILLO TANCREDI Rosar 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'18.33 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo 5°BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)



Gara 20 - K1 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  21/07/2024 - 10:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'48.76 FA
2 2 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'49.50 FA
3 3 68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'50.34 FA
4 7 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR 1'50.94 X
5 5 68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.07 X
6 8 55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'53.04 X
7 4 72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.31 X
8 1 88735 FABI Emiliano 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'21.87 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 21 - K1 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  21/07/2024 - 10:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'46.43 FA
2 5 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'47.54 FA
3 2 61610 OGGIONI Tiepolo Giacomo 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'47.99 FA
4 7 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'48.69 X
5 6 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.37 X
6 4 69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'56.20 X
7 3 66025 ROSSI Pietro 2007 10029 CANOTTIERI EUR 2'07.00 X
8 8 65952 LOSITO Cristian 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'12.65 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 22 - K1 500m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  21/07/2024 - 10:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'48.38 FA
2 8 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'52.35 FA
3 1 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'53.37 FA
4 6 60068 UBERTINI Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'56.05 X
5 5 67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'57.01 X
6 3 75768 PERGOLA Marco 2007 10081 DRAGOLAGO 2'05.16 X
7 7 77430 VALENZA Tommaso 2006 10081 DRAGOLAGO 2'13.29 X

4 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR NP X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 9 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 -  9:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 75757 SALVATORES Ludovica 2012 10101 L.N.I. OSTIA 1'02.53
2 7 76233 DE ROSSI Jolanda 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'03.01
3 4 77240 ZACCAGNINI Lisa 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'10.36
4 6 81564 BIANCONI Ginevra 2013 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'12.36
5 5 80897 POLIZZOTTO Chiara 2013 10101 L.N.I. OSTIA 1'13.71
6 2 76305 SOLE Matilde 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'15.90

3 88911 CARTONI Rebecca 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 10 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 -  9:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 85702 UGOLINI Dario 2010 10029 CANOTTIERI EUR 43.34
2 6 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 45.45
3 2 78246 TRIVISONNO Francesco 2010 10029 CANOTTIERI EUR 46.15
4 8 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 46.62
5 1 73596 VITTORI Flavio 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 50.30
6 3 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 52.65
7 5 80797 MANCA Jose Thomas 2010 10029 CANOTTIERI EUR 54.77
8 7 76105 MARGARESE Alessandro 2010 10101 L.N.I. OSTIA 57.49
9 9 79710 DEL GAUDIO Danilo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'04.93

Gara 11 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 -  9:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 58.80
2 5 85789 PAPA Emanuele 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'01.86
3 4 80552 CAMAZZOLA Alessandro 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.29

Gara 12 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 -  9:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 79978 MESSINEO Elisa 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 47.47
78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

2 6 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 48.03
75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 5 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'01.81
88849 TROIANI Vittoria 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 13 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie    21/07/2024 -  9:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'00.58
2 5 76104 MARGARESE Daniele 2012 10101 L.N.I. OSTIA 1'01.38
3 8 85466 CIOBANCA Kevin Adrian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'05.55
4 4 81198 DI GIORGIO Leonardo 2012 10101 L.N.I. OSTIA 1'09.42
5 3 89910 KUMAR Arun 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'15.66
6 7 89794 D'AGOSTINI Francesco 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'21.64

2 70764 FELICETTI Federico 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP
6 89818 MARTINO Oliver 2013 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 15 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 51.62
2 6 80438 COPPONI Filippo 2011 10101 L.N.I. OSTIA 54.77
3 2 84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR 58.65
4 4 88691 PIRAS Francesco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 59.94
5 1 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'02.17
6 8 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'03.57
7 5 88254 ARFELLI Leon 2011 10101 L.N.I. OSTIA 1'07.94

7 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 16 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80950 VENTRIGLIA Marco 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'00.68

Gara 17 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 53.28
2 2 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 55.12
3 1 78996 MENNOIA Marie 2011 10029 CANOTTIERI EUR 55.45
4 6 76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 55.98
5 4 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 56.96
6 5 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'01.79
7 3 79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'03.46

7 76920 MARINUCCI Alessia 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP
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Gara 30 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 89742 ALLEGRI Naomi 2015 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'21.23
2 5 86684 BOYKIV Arianna 2014 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'21.50

Gara 31 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'04.26
2 5 88747 LISI Riccardo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'05.32
3 3 77443 ALLEGRI Dominik 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'08.99
4 4 87192 LUCCI Alessandro 2012 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'10.66

Gara 32 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80647 CEPPO Benedetta 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 56.36
76233 DE ROSSI Jolanda 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 6 75757 SALVATORES Ludovica 2012 10101 L.N.I. OSTIA 59.94
80897 POLIZZOTTO Chiara 2013 10101 L.N.I. OSTIA

3 5 76305 SOLE Matilde 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 1'06.39
77240 ZACCAGNINI Lisa 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 33 - C1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'03.07

Gara 34 - C1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 58.80
2 5 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'03.71
3 3 76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.95
4 6 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'16.62

Gara 35 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:47

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 47.53
2 6 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 49.39
3 7 75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 52.27
4 2 79978 MESSINEO Elisa 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 53.15
5 5 88849 TROIANI Vittoria 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'06.54

4 79989 MARINUCCI Beatrice 2010 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 36 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 50.01
77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 2 75139 RESTUCCIA Alex 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 51.07
75348 COLAMARTINI Giuseppe Mar 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

3 9 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 52.52
74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR

4 5 75675 ZANDRI Lorenzo 2012 10101 L.N.I. OSTIA 58.72
76104 MARGARESE Daniele 2012 10101 L.N.I. OSTIA

5 6 68244 MEO Davide 2013 10101 L.N.I. OSTIA 1'01.81
75764 PITTACCIO Edoardo 2013 10101 L.N.I. OSTIA

6 8 75204 RICCI Flavio 2012 10081 DRAGOLAGO 1'03.08
90617 PIERNOVELLI Alessandro 2012 10081 DRAGOLAGO

7 3 89480 TULIOZZI Francesco 2012 10029 CANOTTIERI EUR 1'03.95
89452 FENECH DE FREMAUX Peter 2013 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 37 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 44.43
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 6 88254 ARFELLI Leon 2011 10101 L.N.I. OSTIA 59.88
80438 COPPONI Filippo 2011 10101 L.N.I. OSTIA

Gara 38 - C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'01.92
85789 PAPA Emanuele 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO



GARA INTERREGIONALE APERTA mt 500
CANOA GIOVANI mt. 200 e 2000 - PARACANOA

CASTEL GANDOLFO (RM)
Risultati

Gara 68 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 81025 MASCIA Vincenzo 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 46.82
75139 RESTUCCIA Alex 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
75348 COLAMARTINI Giuseppe Mar 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
76181 MARON Riccardo 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

2 4 77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 47.25
77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89679 POZZOBON Lorenzo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 69 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 40.31
67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 46.50
81573 PAVANI Alessio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
88691 PIRAS Francesco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 5 85772 BOYKIV Vladislav 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 53.40
77753 MARAZZI Emiliano 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
77763 PENATI Gabriele 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
91338 ARIATTI Bertrand Bek 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

Gara 70 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 87244 ZANNINO Maty 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 49.76
79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 50.66
76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

3 5 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 53.22
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 71 - C2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'12.32
76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 72 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 78246 TRIVISONNO Francesco 2010 10029 CANOTTIERI EUR 40.90
85702 UGOLINI Dario 2010 10029 CANOTTIERI EUR

2 5 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 46.83
76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 4 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 54.42
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 73 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 88747 LISI Riccardo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'01.72
77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 5 77443 ALLEGRI Dominik 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'15.01
87192 LUCCI Alessandro 2012 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 74 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 90480 DELLE CHIAIE Cristian 2014 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'15.21
2 7 76103 MEO Simone 2015 10101 L.N.I. OSTIA 1'17.02
3 6 87336 CHERUBINI Christian 2014 10081 DRAGOLAGO 1'18.78
4 3 88728 DEL MEDICO Lorenzo 2014 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'23.27
5 4 91337 TRICARICO Tobia 2014 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'25.89
6 2 91336 FERRO Gabriel 2014 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'39.09

8 91162 FELICETTI Francesco Fide 2015 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP
5 74953 RICCI Antonio 2014 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP
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Gara 75 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:14

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 80647 CEPPO Benedetta 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 54.74
84942 DI MAURO Aurora 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
88734 BRUNO Sofia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
90428 ROSATI Gaia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 86687 BRUNO Laura 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'00.45
85465 IACOBELLI Sophie 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89879 VALENTI Elisa 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89680 PACILLI Katiuscia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 76 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68244 MEO Davide 2013 10101 L.N.I. OSTIA 4'47.01
75675 ZANDRI Lorenzo 2012 10101 L.N.I. OSTIA
75764 PITTACCIO Edoardo 2013 10101 L.N.I. OSTIA
81198 DI GIORGIO Leonardo 2012 10101 L.N.I. OSTIA

2 4 74797 GIANNONE Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 5'16.57
90716 D'ANNA Andrea 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
89910 KUMAR Arun 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
89909 BERNARDINI Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 77 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 3'49.04
81573 PAVANI Alessio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

5 77753 MARAZZI Emiliano 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO NA
91338 ARIATTI Bertrand Bek 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
77763 PENATI Gabriele 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
85772 BOYKIV Vladislav 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

Gara 78 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'04.06
85466 CIOBANCA Kevin Adrian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89679 POZZOBON Lorenzo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR 2'09.42
89480 TULIOZZI Francesco 2012 10029 CANOTTIERI EUR
89452 FENECH DE FREMAUX Peter 2013 10029 CANOTTIERI EUR

3 6 81025 MASCIA Vincenzo 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 2'16.11
89909 BERNARDINI Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
90716 D'ANNA Andrea 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 79 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 87244 ZANNINO Maty 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 4'15.28
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 80 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 84942 DI MAURO Aurora 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 5'13.89
86687 BRUNO Laura 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
88734 BRUNO Sofia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89879 VALENTI Elisa 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 81 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 4'13.32
75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79710 DEL GAUDIO Danilo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 82 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 14:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 89680 PACILLI Katiuscia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'30.41
85465 IACOBELLI Sophie 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
90428 ROSATI Gaia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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GARA INTERREGIONALE APERTA mt 500
CANOA GIOVANI mt. 200 e 2000 - PARACANOA

CASTEL GANDOLFO (RM)
Risultati

Gara 39 - K1 500m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  21/07/2024 - 11:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'46.13
2 3 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'47.03
3 6 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'49.75
4 5 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'51.32
5 2 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'51.70
6 9 78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.02
7 1 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.46
8 7 67644 PASQUINI Rashid 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'55.91
9 8 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'01.84

Gara 40 - C1 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:23

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76389 CELANI Alessandro 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'24.93
2 4 68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 2'36.38

Gara 41 - C1 500m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:26

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 56034 DI GIROLAMO Carlo 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'09.98
2 6 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'28.86
3 5 68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR 3'01.95

Gara 42 - K2 500m Junior Maschile  Finale  Finale A  21/07/2024 - 11:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'34.87
62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

2 6 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'36.08
68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

3 3 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'36.67
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

4 5 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'38.58
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

5 1 57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'39.50
57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR

6 4 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'40.72
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR

7 2 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'44.81
68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR

8 9 77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'54.92
66025 ROSSI Pietro 2007 10029 CANOTTIERI EUR

9 8 81197 ESPOSITO Riccardo Maria 2009 10101 L.N.I. OSTIA 2'10.47
68243 MELONE Sergio 2007 10101 L.N.I. OSTIA

Gara 43 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 2'05.15
63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 6 77298 SILVESTRI Sofia 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'09.09
81729 CEGLIA Manfredi Allegra 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 4 75765 PRESTIGIACOMO Sofia 2008 10101 L.N.I. OSTIA 2'50.52
76644 SERAFINI Emma 2009 10101 L.N.I. OSTIA

Gara 44 - K1 500m Senior Maschile  Finale  Finale A  21/07/2024 - 11:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 35560 BALDAN Riccardo 2001 10086 AERONAUTICA MILITARE CS 1'39.25
2 5 44893 PALLIOLA Fabiano 2005 10086 AERONAUTICA MILITARE CS 1'40.37
3 3 32711 RINALDI Thomas Alexis 1999 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'42.46
4 9 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'45.25
5 7 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'45.61
6 6 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'46.03
7 1 32702 BAGOLIN Luca 2002 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'46.43
8 2 53748 PACETTI Smith Alessandro 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'51.06
9 8 73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.89
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Gara 45 - K1 500m Junior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'07.65
2 4 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'10.39

Gara 46 - C1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71207 INNOCENZIO Sara 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'32.98
2 5 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'33.05

Gara 47 - C1 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:47

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 37284 SZELA Dawid 2001 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'58.13
2 4 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'04.31

Gara 48 - K2 500m Juniores Mista  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'56.21
78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 4 79602 DESIDERI Virginia Eloisa 2008 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'11.55
65952 LOSITO Cristian 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

3 6 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'21.07
72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR

4 3 75765 PRESTIGIACOMO Sofia 2008 10101 L.N.I. OSTIA 2'44.46
68243 MELONE Sergio 2007 10101 L.N.I. OSTIA

Gara 49 - K4 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'34.47
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR
68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR
78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

2 4 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'37.05
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR
74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR

3 5 77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'38.83
68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR
68895 SANTORO Tiziano 2008 10029 CANOTTIERI EUR

4 6 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'39.16
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 50 - K1 500m Junior Maschile  Finale  Finale A  21/07/2024 - 11:53

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'42.20
2 3 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'43.07
3 1 61610 OGGIONI Tiepolo Giacomo 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'43.40
4 7 66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'44.70
5 9 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'45.61
6 5 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'46.02
7 6 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'46.40
8 2 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 1'48.25
9 8 68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'49.56

Gara 51 - K2 500m Seniores Mista  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:56

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'41.03
59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

2 4 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'43.65
57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR

3 5 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'05.07
30238 BOWEN Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 52 - C2 500m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 11:59

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 2'34.93
68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR
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Gara 53 - K4 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 55089 BAZZANO Matteo 2003 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'27.33
59093 MUCELLI Tommaso 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE
48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CANOTTIERI ANIENE
48417 DUCHINI Gabriele 2003 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 4 53748 PACETTI Smith Alessandro 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'32.84
32702 BAGOLIN Luca 2002 10007 CANOTTIERI ANIENE
61610 OGGIONI Tiepolo Giacomo 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE
55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 3 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR 1'35.34
73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR
16190 BOTTALICO Alessio 1994 10029 CANOTTIERI EUR

4 5 62550 GALASSINI Daniele 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'59.12
31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
65952 LOSITO Cristian 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
30238 BOWEN Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 54 - K1 500m Senior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:05

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 47403 LAZZARINI Linda 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'00.57
2 6 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR 2'07.22
3 4 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 2'17.26
4 5 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'32.67

Gara 55 - K1 500m Master B Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'59.85
2 2 73636 MAGGIOTTI Paolo 1983 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'04.90

Gara 56 - K1 500m Master D Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'00.85

Gara 57 - K1 500m Master E Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 89465 TULIOZZI Massimo 1967 10029 CANOTTIERI EUR 2'31.83

Gara 58 - K1 500m Master F Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 02641 CANU Giuseppe 1960 05015 CANOTTIERI TIMAVO 2'05.58
2 9 43430 DISTEFANO Marcello 1961 13081 CIRCOLO CANOA NAXOS 2'28.67

Gara 59 - K2 500m Ragazzi Mista  Finale Diretta    21/07/2024 - 12:11

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 81197 ESPOSITO Riccardo Maria 2009 10101 L.N.I. OSTIA 2'11.55
76644 SERAFINI Emma 2009 10101 L.N.I. OSTIA

2 5 76755 FRONCILLO TANCREDI Rosar 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'13.93
72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 60 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 75213 RUFFO Giada Maria 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2'17.15
2 5 77298 SILVESTRI Sofia 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'20.95
3 3 81729 CEGLIA Manfredi Allegra 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 2'23.70
4 8 77339 IZZO Cecilia 2009 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 2'27.81
5 2 79602 DESIDERI Virginia Eloisa 2008 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'43.31
6 6 72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR 2'53.58

7 87087 COCCI Grifoni Eleonora 2009 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

 CASTEL GANDOLFO (RM)

 Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della F.I.Cr. - Associazione di Roma Page 3

Printed on 21/07/2024 at 13:48



Gara 61 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:23

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 44893 PALLIOLA Fabiano 2005 10086 AERONAUTICA MILITARE CS 1'32.27
35560 BALDAN Riccardo 2001 10086 AERONAUTICA MILITARE CS

2 6 59093 MUCELLI Tommaso 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'35.44
55089 BAZZANO Matteo 2003 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 5 48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'36.30
48417 DUCHINI Gabriele 2003 10007 CANOTTIERI ANIENE

4 4 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 1'41.32
72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

5 2 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'54.92
04481 D'AVINO Luca 1983 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

6 8 62550 GALASSINI Daniele 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'56.43
31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

7 1 75746 FERRI Gabriele 2005 10101 L.N.I. OSTIA 2'14.87
68243 MELONE Sergio 2007 10101 L.N.I. OSTIA

3 57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR NP
73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 62 - K2 500m Master F Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:26

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 15551 ZEVINI Maurizio 1956 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'05.44
05360 DIONISI Giuseppe 1956 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 63 - C2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:29

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'10.15
65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 64 - K4 500m Junior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'28.97
59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

2 4 57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'31.89
57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR
73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR
68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR

3 5 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'35.40
69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

4 6 63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'38.81
68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR
72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR
60068 UBERTINI Francesco 10029 CANOTTIERI EUR

5 3 66025 ROSSI Pietro 2007 10029 CANOTTIERI EUR 1'50.17
68895 SANTORO Tiziano 2008 10029 CANOTTIERI EUR
68896 ZARRI Flavio 10029 CANOTTIERI EUR
65625 IOVACCHINI Luca 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 65 - K2 500m Junior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 86500 GIORGIANI Sofia 2006 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 2'12.82
77458 INNOCENZIO Francesca 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO

Gara 66 - K2 500m Senior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 13:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 47403 LAZZARINI Linda 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'57.22
59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE
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Gara 67 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  21/07/2024 - 13:41

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'40.17
78244 TERRANOVA Gabriele 2008 10029 CANOTTIERI EUR

2 7 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'42.92
67644 PASQUINI Rashid 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 3 65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'44.41
68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

4 4 78660 IMPARATO Mirko 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'47.57
66239 RAGUSA Paolo 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

5 1 77815 PISA Carlo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'48.43
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

6 9 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR 1'50.77
77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR

7 6 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'52.94
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

8 8 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR 1'53.00
78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

9 2 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 1'56.57
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE
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GARA INTERREGIONALE APERTA mt 500
CANOA GIOVANI mt. 200 e 2000 - PARACANOA

CASTEL GANDOLFO (RM)
Risultati

Gara 83 - K4 2000m Cadetti A Maschile  Finale    21/07/2024 - 15:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 14 74621 PAGLIAROLI Mattia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 9'38.60
81573 PAVANI Alessio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
88691 PIRAS Francesco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 15 85772 BOYKIV Vladislav 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 10'32.50
77753 MARAZZI Emiliano 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
77763 PENATI Gabriele 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
91338 ARIATTI Bertrand Bek 2011 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

Gara 84 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    21/07/2024 - 15:32

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 16 75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 9'18.40
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 17 88254 ARFELLI Leon 2011 10101 L.N.I. OSTIA 11'56.80
80438 COPPONI Filippo 2011 10101 L.N.I. OSTIA

Gara 85 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    21/07/2024 - 15:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 31 67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 9'45.60
2 40 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 9'53.90
3 24 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 11'52.60
4 25 84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR 12'00.40

19 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI NA
23 75915 FERRETTI Andrea 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 86 - C1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    21/07/2024 - 15:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 45 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 12'37.70
2 43 85789 PAPA Emanuele 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'25.70
3 42 80552 CAMAZZOLA Alessandro 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 16'10.90

Gara 87 - K4 2000m Cadetti A Femminile  Finale    21/07/2024 - 15:38

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 46 78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 9'35.40
79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 88 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    21/07/2024 - 15:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 48 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 10'20.40
76154 IBBA Benedetta 2011 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 89 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    21/07/2024 - 15:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 52 78996 MENNOIA Marie 2011 10029 CANOTTIERI EUR 11'05.80
2 49 87244 ZANNINO Maty 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 11'13.20
3 50 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 11'45.80
4 54 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 13'53.20

53 76920 MARINUCCI Alessia 2011 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NA

Gara 90 - C1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    21/07/2024 - 15:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 57 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'58.10

Gara 91 - K4 8.50 2000m Allievi B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 58 81025 MASCIA Vincenzo 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 9'31.00
75139 RESTUCCIA Alex 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
75348 COLAMARTINI Giuseppe Mar 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
76181 MARON Riccardo 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO
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Gara 92 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:02

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 60 77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'27.50
77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 65 75675 ZANDRI Lorenzo 2012 10101 L.N.I. OSTIA 11'26.20
76104 MARGARESE Daniele 2012 10101 L.N.I. OSTIA

3 59 68244 MEO Davide 2013 10101 L.N.I. OSTIA 11'39.10
81198 DI GIORGIO Leonardo 2012 10101 L.N.I. OSTIA

4 62 77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 11'41.40
89679 POZZOBON Lorenzo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

5 61 89480 TULIOZZI Francesco 2012 10029 CANOTTIERI EUR 12'50.00
89452 FENECH DE FREMAUX Peter 2013 10029 CANOTTIERI EUR

63 76181 MARON Riccardo 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO NP
74797 GIANNONE Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 93 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 75 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 12'02.60
2 74 74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR 12'13.40
3 72 85466 CIOBANCA Kevin Adrian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'41.40
4 68 75764 PITTACCIO Edoardo 2013 10101 L.N.I. OSTIA 12'56.90
5 71 90716 D'ANNA Andrea 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 15'24.40
6 70 89910 KUMAR Arun 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 15'25.30
7 76 89909 BERNARDINI Francesco 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 16'49.20

73 70764 FELICETTI Federico 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 94 - C2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 77 88747 LISI Riccardo 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'35.70
77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 95 - C1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:08

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 78 87192 LUCCI Alessandro 2012 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 15'20.10
2 79 77443 ALLEGRI Dominik 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 15'53.00

Gara 96 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:20

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 80 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'34.70
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 97 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 88 85702 UGOLINI Dario 2010 10029 CANOTTIERI EUR 9'19.30
2 82 73596 VITTORI Flavio 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 9'22.90
3 91 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 9'24.50
4 83 78246 TRIVISONNO Francesco 2010 10029 CANOTTIERI EUR 10'00.80
5 93 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'10.90
6 84 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'09.80
7 92 76105 MARGARESE Alessandro 2010 10101 L.N.I. OSTIA 12'05.00
8 94 79710 DEL GAUDIO Danilo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 13'29.30

89 80797 MANCA Jose Thomas 2010 10029 CANOTTIERI EUR NA

Gara 98 - C1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    21/07/2024 - 16:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 95 80950 VENTRIGLIA Marco 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'56.00

Gara 99 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 102 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR 9'39.80
2 97 78498 VECCHI Viola 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 9'42.50
3 103 75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 10'30.20
4 96 79978 MESSINEO Elisa 2010 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO 10'31.50
5 101 88849 TROIANI Vittoria 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 14'40.80

98 79989 MARINUCCI Beatrice 2010 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO NP

Gara 100 - C2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 104 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 16'06.50
76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 101 - C1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:44

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 105 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 13'24.30
106 76235 CAPORUSCIO Rebecca 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO NA
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Gara 102 - K4 8.50 2000m Allievi B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 108 80647 CEPPO Benedetta 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 10'28.60
84942 DI MAURO Aurora 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
88734 BRUNO Sofia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
90428 ROSATI Gaia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 109 86687 BRUNO Laura 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 11'17.80
85465 IACOBELLI Sophie 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
89879 VALENTI Elisa 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
76233 DE ROSSI Jolanda 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 103 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 111 76305 SOLE Matilde 2013 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO 12'49.00
77240 ZACCAGNINI Lisa 2012 10016 MARINA MILITARE GRUPPO SPORTIVO

Gara 104 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    21/07/2024 - 16:50

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 115 75757 SALVATORES Ludovica 2012 10101 L.N.I. OSTIA 12'56.60
2 114 80897 POLIZZOTTO Chiara 2013 10101 L.N.I. OSTIA 14'11.40
3 113 81564 BIANCONI Ginevra 2013 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 14'19.90
4 112 89680 PACILLI Katiuscia 2013 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 18'13.70
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GARA INTERREGIONALE APERTA mt 500
CANOA GIOVANI mt. 200 e 2000 - PARACANOA

CASTEL GANDOLFO (RM)
Risultati
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Gara 23 - K1 200m DIR A Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 83991 MORICONI Federico 2006 10081 DRAGOLAGO 59.87
2 6 86331 ALBIONE Federico 2003 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'00.31
3 4 80344 CATOIA Valerio 2000 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'14.14

Gara 24 - K1 200m DIR A Giovanissimi Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 88994 ATZENI Loris 2013 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'34.44

Gara 25 - K1 200m KL2 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 52.02

Gara 26 - K1 200m KL1 Senior Femminile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 60572 DE PAOLIS Eleonora 1986 10007 CANOTTIERI ANIENE 57.54
1 62180 CAMPOLI Mayla 1996 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NP

Gara 27 - K1 200m KL3 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'02.28

Gara 28 - V1 200m VL2 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50120 CIUSTEA Marius Bogdan 1993 10007 CANOTTIERI ANIENE 54.90

Gara 29 - V1 200m VL3 Senior Maschile  Finale Diretta    21/07/2024 - 10:35

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 59000 DI GAETANO Giuseppe 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 55.65


